2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014											№ 874
г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города от 18.12.2013 № 2526 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине города Белокуриха»

Рассмотрев информацию правового департамента Администрации Алтайского каря от 23.04.2014 № 1479/292/16/5-07, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 06.03.2000 № 12-ЗС «Об участии населения в охране общественного порядка на территории Алтайского края», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 58 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 18.12.2013 № 2526 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине города Белокуриха».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов г.Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.

Глава администрации города    К.И. Базаров